



„Będzie się działo” - festiwal gospel po raz pierwszy w Iławie! MAMY SZCZEGÓŁY

data aktualizacji: 2024.08.29



Minęło sześć lat od pierwszej edycji Warsztatów Gospel nad Jeziorakiem - muzycznego początku jesieni w Iławie. W tym roku wydarzenie zyska nowy wymiar, przekształcając się w I Międzynarodowy Festiwal Gospel nad Jeziorakiem. To wyjątkowe święto muzyki gospel odbędzie się w dniach 28-29 września 2024.

Organizatorami i gospodarzami festiwalu są jak dotąd Stowarzyszenie Gospel nad Jeziorakiem i zespół Iława Gospel Singers. Warsztaty gospel dostępne dla uczestników indywidualnych i chórów z regionu, z całego kraju i po raz pierwszy również z zagranicy **nadal pozostają częścią wydarzenia. W tym roku poprowadzi je znakomity instruktor Gerald T. Smith** - wszechstronny amerykański muzyk, wokalista, pianista, kompozytor i dyrygent mieszkający obecnie w Szwecji.

Formuła I Międzynarodowego Festiwalu Gospel nad Jeziorakiem przybliżyła go do europejskich festiwali gospel, w których kilkakrotnie mieli okazję uczestniczyć chórzyci Iława Gospel Singers. **Koncert finałowy będzie miał bogatszą i bardziej różnorodną niż dotąd oprawę i przebieg, wezmą w nim udział nie tylko warsztatowicze wraz z instruktorem, ale także zespoły**, które ponadto powalczą w konkursie. Chórowi warsztatowemu jak zwykle będzie towarzyszył na scenie zespół instrumentalny. Zapowiada się prawdziwa muzyczna uczta!

Trwa już sprzedaż biletów na koncert finałowy I Międzynarodowego Festiwalu Gospel nad Jeziorkiem:

<https://www.bilety24.pl/koncert/1334-koncert-finalowy-i-miedzynarodowego-festiwalu-gospel-nad-jeziorkiem-111785>

Są jeszcze miejsca dla warsztatowiczów - zarówno tych bardziej doświadczonych, jak i tych, którzy chcieliby po raz pierwszy zetknąć się z muzyką gospel:

<https://ilawagospelsingers.pl/zapisz-sie>

Organizatorzy serdecznie zapraszają i zapewniają, że będzie się działo!

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/75671-bedzie-sie-dzialo-festiwal-gospel-po-raz-pierwszy-w-ilawie-mamy-szczegoly>